東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和 6年 7月 26 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル パリオリンピック応援ブースの設置について

日 時 令和 6年 7月 26 日（金）～ 令和 6年 8月 11 日（日）

場 所
市役所本庁舎１階エントランス

中央公民館２階ロビー

送信枚数 5枚

(本書含む)

【内容】 GMO アスリーツパーク湯の丸を利用した選手の皆さんを応援するため、

オリンピック期間中、応援ブースを設置します。

サインや市報などを掲載するほか、利用者一覧のボードを設置し、メダルを獲得

した際にはメダルシールを張っていきます。

併せて、応援イベントとして下記のとおりパブリックビューイングを開催します。

初めての開催となりますので、事前周知等ご協力をお願いいたします。

≪パブリックビューイング≫

日時：令和６年８月１０日（男子マラソン） 会場 14：00 レース開始 15：00

令和６年８月１１日（女子マラソン） 会場 14：00 レース開始 15：00

場所：中央公民館２階ロビー

担当部課： 東御市役所 企画振興部 文化・スポーツ振興課 スポーツ係 担当者：上野

TEL：0268-75-1455 FAX：0268-63-5431 -mail： bunka-sports@city.tomi.nagano.jp